
 
 
 

 
Verksamhetsberättelse 2024 
 
Styrelsen för BRiF, Branschföreningen Relining inom Fastigheter avlägger härmed sin verksamhetsberättelse för år 2024. 
    
Styrelse 
Styrelsen har under året utgjorts av: 
Ordinarie ledamöter 
Hans Sönksen, Proline Syd AB (ordförande) 
Göran Nilsson, Svensk Röranalys AB  
Patrik Andersson, Isab Rörinfordring AB 
Johan Kling, Proline Väst AB 
Kaj Nerman, Repipe AB (lämnade styrelsen oktober 2024) 
Patrick Hägerström, Fluxus Relining AB 
 
Suppleanter: 
Olof Kjellström, Tubus System AB (Olof ersatte Kaj Nerman som ordinarie ledamot i samband med höstmötet 2024) 
Emil Gårdmark, Turega Byggrådgivning AB 
 
Samtliga ledamöter har kallats till alla möten. 
Roger Blomqvist, Byggbranschföreningarna, har ansvarat för kanslidrift, utveckling, administration och ekonomi samt varit 
adjungerade i styrelsens arbete som föredragande och protokollförare. 
  
Branschregionsrådet 
BRiF:s representant i Byggföretagens branschråd har utgjorts av Roger Blomqvist. 
    
Medlemmar 
Föreningen hade 60 st (57 st föregående år) medlemmar per 2023-12-31. Fördelningen är: Entreprenörer: 42 st, 
leverantörer: 8 st, konsulter: 10 st. Ökningen av antalet medlemmar har skett inom kategorin entreprenörer medan övriga 
kategorier har minskat i antal. Förändringarna pekar på fortsatt efterfrågan på entreprenörer som arbetar enligt 3q. 
   
Verksamheten 2024 
Under året har styrelsen fortsatt arbetet att revidera och komplettera regelverket för 3q. I det arbetet har samtliga 
medlemmar fått tillfälle att yttra sig på de förslag som lagts fram i samband med års- och höstmöte. Två yttranden inkom 
före årets utgång som bägge behandlats av styrelsen och beaktats i utformningen av regelverket. Under året har den nya, 
helt webbaserade montörsutbildningen lanserats. Det har medfört att föreningens medlemmar nu börjat utbilda sina 
tekniker enligt kraven i 3q som innebär att minst 30 procent av samtliga tekniker ska ha aktuellt utbildningsbevis för 
montörsutbildningen. Utbildningsgruppen, som är en av de arbetsgrupper som arbetar på styrelsens uppdrag, har påbörjat 
arbetat att ta fram en ny besiktningsutbildning. Medverkan i arbetsgrupperna är öppen för samtliga medlemmar. 
Sammantaget visar antalet deltagare på den nya webbaserade montörsutbildningen samt möjligheterna att utveckla nya 
utbildningar att satsningen på egen utbildningsportal varit framgångsrik. 
Under året har även den nya kontrollfunktionen startat upp arbetet. Kontrollerna sköts av oberoende besiktningsutbildade 
kontrollanter via GarBo Besiktning AB.  
Under året har föreningen genomfört två medlemsmöten, vårmötet som även omfattar årsstämma (11 april) och som hölls 
i Malmö samt höstmötet (24 oktober) som hölls i Göteborg. 
Utöver ovanstående noteras även följande: 

• Styrelsen har genomfört 12 styrelsemöten varav nio genomförts via teams (digitalt). 
• Medlemsinformation har skett skriftligen i form av medlemsbrev och via hemsidan. 
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